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INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA DERMATOLOGICZNE 

SPEŁNIAJĄCE WYMAGANIA WRAŻLIWEJ SKÓRY 

OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVÈNE 2017 

 
OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA STANOWI CORAZ POWAŻNIEJSZE WYZWANIE DLA ZDROWIA 

PUBLICZNEGO  

Co trzeci przypadek nowotworów złośliwych diagnozowanych na świecie to rak 

skóry. Szacuje się, że w Europie liczba wykrytych przypadków wzrasta rocznie od 5 

do 10%. 

Według danych WHO (1) każdego roku na całym świecie pojawia się blisko 130 

tysięcy przypadków czerniaka i ponad 2 miliony przypadków innych nowotworów 

skóry, które łącznie powodują 66.000 zgonów rocznie. 
 

(1) Światowa Organizacja Zdrowia, (ang. World Health Organization, WHO) 

 

Nowotwory skóry to najgroźniejszy ze skutków zbyt intensywnego opalania się i reakcja skóry na brak 

ochrony przeciwsłonecznej. Nieodpowiednia ekspozycja na promieniowanie słoneczne może 

również prowadzić do alergii słonecznych, przedwczesnego fotostarzenia się skóry, plam 

pigmentacyjnych i  melasmy… 

 

CZY NALEŻY ZATEM KOMPLETNIE UNIKAĆ EKSPOZYCJI NASZEJ SKÓRY NA PROMIENIOWANIE 

SŁONECZNE? 

 

Słońce odgrywa kluczową rolę w procesie syntezy witaminy D, synchronizuje rytm zegara 

biologicznego i ma ogromny wpływ na nasze samopoczucie poprzez stymulację organizmu do 

wytwarzania hormonów szczęścia, takich jak serotonina i beta-endorfiny. 

Ostatnie wyniki badań wykazały również, że kontrolowana ekspozycja słoneczna ma pozytywny 

wpływ na krótkowzroczność i zmniejsza ryzyko chorób o podłożu sercowo-naczyniowym... 

 

 

MOŻNA PODDAWAĆ SIĘ EKSPOZYCJI NA SŁOŃCE W SPOSÓB ODPOWIEDZIALNY, ZE 

ŚWIADOMOŚCIĄ RYZYKA, ALE PRZEDE WSZYSTKIM STOSUJĄC ODPOWIEDNIĄ 

OCHRONĘ PRZECIWSŁONECZNĄ! 
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OPTYMALNA CHRONA powinna zapewniać równowagę pomiędzy trzema kryteriami: 

 

SKUTECZNOŚĆ 

Skutecznie działające filtry przeciwsłoneczne o możliwie najszerszym spektrum i maksymalnej 

fotostabilności. 

- Kompleksowy system, który obejmuje szeroki zakres widmowy (290-400 nm), zapewniając tym 

samym właściwy poziom ochrony skóry. 

- Fotostabilny system, który posiada starannie wyselekcjonowane filtry ze zdolnością do ciągłego 

pochłaniania promieniowania UV. Nie zużywają się i nie ulegają degradacji nawet podczas 

długotrwałej ekspozycji.  

 

TOLERANCJA  

Minimalna ilość i stężenie filtrów chemicznych determinuje doskonałą tolerancję, nawet przez 

skórę bardzo wrażliwą. 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko poprzez tworzenie formuł zawierających 

ograniczoną ilość i stężenie filtrów przeciwsłonecznych, bez filtrów rozpuszczalnych w wodzie 

i silikonów (substancji trudno biodegradowalnych). 

OPTYMALNA OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA 

Naukowcy z Laboratoriów Dermatologicznych Avène, nieustannie pracują nad udoskonaleniem 

formuł, poszukując innowacji, w celu zapewnienia skórze jak najlepszej  

kompleksowej ochrony przeciwsłonecznej. 

Dzięki ich zaangażowaniu gama dermokosmetyków przeznaczonych do ochrony przeciwsłonecznej 

Eau Thermale Avène stała się europejskim liderem (1) uznawanym przez Europejską Fundację na 

rzecz Walki z Rakiem Skóry (ESCF). Linia pielęgnacji przeciwsłonecznej Eau Thermale Avène jest 

dostępna w dwóch gamach: 

  

 Kompleks fotostabilnych filtrów skutecznie 

absorbuje promieniowanie UV.  

 

 Produkty z gamy pomarańczowej (2) 

zawierają minimalną ilość filtrów 

chemicznych (zaledwie 4). Formuła bez 

filtrów rozpuszczalnych w wodzie oraz bez 

silikonów jest lepiej biodegradowalna,  

a tym samym bardziej przyjazna środowisku 

morskiemu. 

 

 

 Kompleks mineralnych filtrów 

przeciwsłonecznych skutecznie odbija 

promienie UV, tworząc naturalną barierę na 

skórze oraz zapewniając optymalną tolerancję. 

 

  

(1) Na rynku produktów ochrony przeciwsłonecznej sprzedawanych w aptekach. (2) Z wyjątkiem olejku do opalania SPF 30. 

 

GAMA POMARAŃCZOWA              

przeznaczona do każdego rodzaju skóry 

GAMA MINERALNA  

stworzona z myślą o skórze nadwrażliwej i alergicznej 
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NOWOŚĆ  

KREM PRZECIWSŁONECZNY ANTI-AGE SPF 50+ 
OCHRONA I PIELĘGNACJA PRZECIWSŁONECZNA NA STRAŻY MŁODOŚCI SKÓRY 

Promienie UV, a w szczególności UVA, przyczyniają się do zmian zachodzących w strukturze włókien 

kolagenu i elastyny, przyspieszając tym samym procesy starzenia się skóry. 

Po raz pierwszy, naukowcy z Laboratoriów Dermatologicznych Avène wprowadzili do formuły 

przeciwsłonecznej składnik aktywny o działaniu przeciwstarzeniowym, aby zapewnić lepszą ochronę 

przed negatywnymi skutkami wywołanymi promieniowaniem słonecznym. 

 

Krem przeciwsłoneczny ANTI-AGE SPF 50+ zawiera kompleks fotoochronny 

Sunsitive® (opatentowany system filtrów + PRE-TOKOFERYL + Woda Termalna 

Avène) oraz aktywny składnik przeciwstarzeniowy Ascofilline™, pełniący 

funkcję „architekta skóry", zastosowany wcześniej w gamie PhysioLift.  

ASCOFILLINE™ 

Unikalna w skali światowej, opracowana na wyłączność marki  Eau Thermale 

Avène substancja czynna o właściwościach nawilżających i stymulujących 

naturalną syntezę kolagenu w skórze.  Odbudowuje  siatkę włókien 

kolagenowych, dzięki czemu odtwarza strukturę skóry właściwej  

i wzmacnia jej podstawę. 

 

Ascofyllum Nodosum to certyfikowana, organiczna alga brunatna 

uprawiana i zbierana w Bretanii, na wyspie Ouessant, w naturalnym 

rezerwacie biosfery UNESCO. Od lat była obiektem zainteresowania 

naukowców marki Eau Thermale Avène ze względu na wysoką zawartość 

fukanów sulfonowanych (2) wpływających na odpowiedni poziom nawilżenia 

skóry. Problemem była jednak duża masa cząsteczkowa, uniemożliwiająca 

wnikanie substancji w głąb naskórka. Laboratoria Dermatologiczne Avène 

sprostały wyzwaniu zoptymalizowania wielkości  cząsteczki i dzięki 

innowacyjnemu procesowi depolimeryzacji (1) uzyskano możliwie najmniejszą, 

ale skuteczną frakcję aktywną algi nazwaną Ascofilline™. 

Krem przeciwsłoneczny ANTI-AGE SPF 50+ ma płynną i lekką konsystencję, która staje się 

przezroczysta natychmiast po aplikacji na skórę, nie pozostawiając białej warstwy.  

Idealna baza pod makijaż, niezbędna zwłaszcza w okresie letnim. 

CODZIENNY PROGRAM PIELĘGNACYJNY 

Na dzień:  Krem przeciwsłoneczny ANTI-AGE SPF 50+, który chroni skórę przed 

fotostarzeniem  

Na noc: PhysioLift NOC, który zmniejsza oznaki starzenia się skóry                            

(utrata jędrności, zmarszczki). 

Uzupełnienie pielęgnacji: PhysioLift OCZY, wypełnia zmarszczki, poprawia 

elastyczność skóry, łagodzi obrzęki i cienie pod oczami. 

(1)Depolimeryzacja: metoda przekształcania polimeru w monomer lub mieszaninę monomerów.  

(Polimer składa się z łańcucha podobnych do siebie cząsteczek, zwanych monomerami) 

(2) Fukany: polisacharydy (związki o dużej masie cząsteczkowej) 

POJEMNOŚĆ: 50 ml 

CENA: ok. 80 PLN 
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OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVÈNE 2017  

DERMOKOSMETYKI ŁATWIEJSZE W STOSOWANIU, PRZEZNACZONE DLA CAŁEJ RODZINY 

KREMY I EMULSJE SPF50+ DO TWARZY 

GAMA POMARAŃCZOWA 

  

NOWOŚĆ!  

KREM PRZECIWSŁONECZNY ANTI-AGE SPF 50+ 

POJEMNOŚĆ: 50 ML REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 80 PLN 

  

CLEANANCE EMULSJA SPF 50+ DO SKÓRY TŁUSTEJ I TRĄDZIKOWEJ 

GWARANCJA NAJLEPSZEJ OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ,  

POŁĄCZONEJ ZE SKUTECZNĄ PIELĘGNACJĄ PRZECIWTRĄDZIKOWĄ 

POJEMNOŚĆ: 50 ML REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 56 PLN 

  

 

EMULSJA SPF 50+ DO SKÓRY NORMALNEJ I MIESZANEJ 

POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 39,99 PLN 

  

 

KREM SPF 50+ DO SKÓRY SUCHEJ I BARDZO SUCHEJ 

POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 39,99 PLN 

 

  

 

KREM KOLORYZUJĄCY SPF 50+ DO KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY WRAŻLIWEJ 

POJEMNOŚĆ: 50 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 65,00 PLN  

 

 

 

 

 

REFLEKS SŁONECZNY – KREM SPF 50+ W KOMPAKTOWYM OPAKOWANIU  

POJEMNOŚĆ: 30 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 19,99 PLN 
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OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVÈNE 2017  

DERMOKOSEMTYKI ŁATWIEJSZE W STOSOWANIU, PRZEZNACZONE DLA CAŁEJ RODZINY 

OCHRONA CIAŁA 

GAMA POMARAŃCZOWA 

  
MLECZKO DO CIAŁA SPF 50+ 

NOWA POJEMNOŚĆ: 250 ML,  

REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 88,00 PLN 

  

 

SPRAY DO CIAŁA SPF 50+  

POJEMNOŚĆ: 200 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 90,00 PLN 

 

  

 

OLEJEK DO CIAŁA SPF 30 

POJEMNOŚĆ: 200 ML, REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 90,00 PLN 

 

PO OPALANIU 

 
 

NOWA FORMUŁA, NOWE OPAKOWANIE 

MLECZKO REGENERUJĄCE PO OPALANIU — DLA CAŁEJ RODZINY 

DO TWARZY I CIAŁA 

POJEMNOŚĆ: 400 ML; REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 80,00 PLN 
 

Formuła mleczka po opalaniu opiera się na synergicznym połączeniu działania składników nawilżających, 

łagodzących, przeciwzapalnych i antyoksydacyjnych. To  skuteczna pielęgnacja kojąca podrażnienia, 

występujące wyjątkowo często, nawet przy niewielkiej ekspozycji na słońce. Kwas glicyretynowy i Pre-

tokoferyl o działaniu antyoksydacyjnym i przeciwzapalnym zwalczają stres oksydacyjny oraz  przyśpieszają 

proces naprawy komórek uszkodzonych na skutek promieniowania UV i podczerwonego. Woda termalna 

Avène w wysokim stężeniu skutecznie koi i łagodzi podrażnienia. 

 

NOWA FORMA GALENOWA: Laboratoria Dermatologiczne Avène opracowały perłowo-żelowe mleczko, 

które zapewnia skórze uczucie ukojenia i odświeżenia już w czasie aplikacji. Płynna i lekka konsystencja 

łatwo się rozprowadza, nie podrażniając rozgrzanej skóry. Balsam natychmiast się wchłania, nie pozostawia 

tłustej powłoki, nie brudzi ubrań. Bez silikonów. 

 

 

 

 

 

SAMOOPALAJĄCE MLECZKO NAWILŻAJĄCE  DO TWARZY I CIAŁA 

POJEMNOŚĆ: 100 ML; REKOMENDOWANA CENA DLA PACJENTA: 72,00 PLN  
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NIEUSTANNE ZAANGAŻOWANIE NA RZECZ 

DOSKONALENIA WIEDZY DERMATOLOGICZNEJ W SŁUŻBIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

LABORATORIA DERMATOLOGICZNE AVÈNE PODEJMUJĄ DZIAŁANIA, 

KTÓRYCH CELEM JEST ZAPEWNIENIE NAJLEPSZYCH OSIĄGNIĘĆ 

DERMATOLOGICZNYCH I FARMACEUTYCZNYCH, W POSZANOWANIU 

ŚRODOWISKA.    

Optymalne formuły pozwalają na tworzenie dermokosmetyków 

zapewniających skuteczność, zawierających minimalną ilość filtrów 

przeciwsłonecznych i oferujących coraz doskonalszą konsystencję, łatwą 

i przyjemną w zastosowaniu. 

 

 

„CYKL ŻYCIA" PRODUKTÓW PRZECIWSŁONECZNYCH MARKI SPEŁNIA WYMAGANIA I STANDARDY CSR: 

 

 

 

 

# JESTEŚMY ODPOWIEDZIALNI  

OD SUROWCÓW DO GOTOWEGO PRODUKTU, OD POWSTANIA FORMUŁY DO OPAKOWANIA, 

PIELĘGNACYJNA LINIA OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ EAU THERMALE AVÈNE SPEŁNIA NAJWYŻSZE 

WYMOGI JAKOŚCI, SKUTECZNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA. 

ŚWIADOMA INICJATYWA NA RZECZ ZMNIEJSZENIA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO NATURALNE 

Od 2009 roku marka analizuje, ocenia i ustala działania w zakresie bardziej efektywnego 

zagospodarowania i konserwacji zasobów.  

 Zmniejszone zużycie wody (-40%). 

 Redukcja emisji CO2 (-700 ton CO2). 

 Zmniejszenie zużycia energii (-27%). 

 100% zielonej energii elektrycznej. 

 Odzysk odpadów> 90%. 

FORMUŁY KOSMETYCZNE PODLEGAJĄ ŚCISŁEJ KONTROLI: 

 Tolerancja formuł na skórze oceniana i zatwierdzana przez dermatologów i toksykologów. 

Starannie dobrane  

składniki pod względem 

bezpieczeństwa  

i skuteczności. 

 

Formuły 

podlegające 

ścisłej kontroli. 

 

 

Świadome 

działania na rzecz 

ograniczenia 

oddziaływania na 

środowisko 

naturalne. 

 

 

Organizacja 

transportu 

zapewniająca 

mniejsze 

zanieczyszczenie 

środowiska. 

 

 

System 

monitorowania 

bezpieczeństwa 

produktów 

kosmetycznych. 
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 Skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi przeprowadzanymi na reprezentacyjnej 

grupie. 

 Składniki dobrane w celu zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko. 

ORGANIZACJA TRANSPORTU W CELU ZMNIEJSZENIA RYZYKA ZANIECZYSZCZENIA ŚRODOWISKA  

Optymalizacja dostaw umożliwia redukcję emisji CO2 o 5,7 ton. 

SKŁADNIKI RYGORYSTYCZNIE DOBIERANE POD KĄTEM TOLERANCJI I SKUTECZNOŚCI 

 Formuły pielęgnacyjne spełniające  farmaceutyczne wymagania: bezpieczeństwo, 

skuteczność i dobrą tolerancję. 

 Unikalny, opatentowany system fotoochrony. 

SYSTEM MONITOROWANIA, UMOŻLIWIAJĄCY KONTROLĘ PRODUKTÓW PO ICH WPROWADZENIU NA 

RYNEK 

Proste działania przyczyniające się do ochrony ludzkiego zdrowia oraz środowiska naturalnego. 

Przy pomocy łatwych wskazówek, materiałów reklamowych i strony internetowej nasza marka uczy 

konsumentów jak bezpiecznie korzystać ze słońca. 

We współpracy z Eco-Emballages, informujemy ludzi o ważnym znaczeniu segregacji opakowań w 

celu ograniczenia szkodliwego oddziaływania odpadów na środowisko. 

 

ZOBOWIĄZANIE LABORATORIÓW DERMATOLOGICZNYCH AVÈNE: ZAPEWNIĆ NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ 

PIELĘGNACJI OD OPRACOWANIA FORMUŁY DO ZASTOSOWANIA NA SKÓRZE. 

EAU THERMALE AVÈNE POTWIERDZA SWOJE ZAANGAŻOWANIE NA RZECZ 

DOSKONALENIA WIEDZY DERMATOLOGICZNEJ, W SŁUŻBIE OCHRONY ŚRODOWISKA, 

UCZESTNICZĄC W PROGRAMIE „CHROŃ SKÓRĘ, DBAJ O OCEAN”, KTÓRY DĄŻY DO: 

 osiągnięcia optymalnej równowagi między skuteczną ochroną skóry i ekosystemem 

oceanów. 

 stosowania formuł kosmetycznych nie zawierających silikonu, bez filtrów rozpuszczalnych  

w wodzie i ograniczających do minimum użycie filtrów słonecznych  

 

CELE: 

- skuteczna ochrona skóry przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym 

- jak najmniejszy wpływ na środowisko 

- informowanie o konieczności stosowania ochrony przeciwsłonecznej przy jednoczesnym 

poszanowaniu środowiska naturalnego. 

- zobowiązanie się do zrównoważonego rozwoju. 

Od 2016 roku marka przyłączyła się do działań programu społeczno-

środowiskowego w Indonezji PUR PROJET, który ma na celu 

regenerację i zachowanie raf koralowych poprzez edukację i czynne 

zaangażowanie miejscowej ludności. 
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# UŚWIADAMIAĆ, EDUKOWAĆ, ZAPOBIEGAĆ 

WALKA Z NOWOTWORAMI SKÓRY: POWÓD, DLA KTÓREGO MARKA WSPIERA JUŻ 

OD 5 LAT DZIAŁANIA EUROPEJSKIEJ FUNDACJI NA RZECZ WALKI Z RAKIEM SKÓRY 

(ESCF).  

 

 

 

ZAANGAŻOWANIE LABORATORIÓW 

DERMATOLOGICZNYCH AVÈNE W DZIAŁANIA 

L’ESCF MA NA CELU: 

- Pogłębianie wiedzy na temat nowotworów 

skóry 

- Konsultacje z lekarzami i konsumentami 

- Zapobieganie ryzyku wystąpienia nowotworów 

skóry 

 

 

W RAMACH REALIZACJI TEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA EAU THERMALE AVÈNE: 

WSPIERA PROJEKT SUN PASS:  

obejmujący szkolenia 

edukacyjne w szkołach i 

przedszkolach.  

Przecież dzieci będą jutro 

dorosłe… 

WSPIERA PROJEKT CLASS 

PROJECT: 

szkolenie lekarzy  

i dermatologów w zakresie 

badań przesiewowych, 

diagnostyki i leczenia czerniaka 

OPRACOWUJE MATERIAŁY 

DYDAKTYCZNE                            

do dyspozycji konsumentów  

i dzieci, dostępne w aptekach  

i poczekalniach lekarskich.: 

 

Ucząc dzieci od najmłodszych 

lat o zabezpieczaniu się przed 

skutkami promieniowania 

słonecznego, zmniejszamy 

ryzyko zachorowania na raka 

skóry w przyszłości, a także 

zwiększamy świadomość 

rodziców! 

 

Cel akcji: szkolenia i programy 

edukacyjne dla dzieci i kadry 

nauczycielskiej. 

 

. 

Ponad 1000 dermatologów 

zostało przeszkolonych  

w Europie  

od 2013 roku. 

 

 

Broszury i plakaty  

ostrzegające przed skutkami 

niewłaściwej ekspozycji na 

promieniowanie słoneczne  

i informujące o działaniach 

prewencyjnych w celu 

zminimalizowania ryzyka,  

a także dydaktyczne gry 

komputerowe dostępne  

w aptekach. 

 

 

 

 

: 
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DOBRE NAWYKI W KONTAKCIE ZE SŁOŃCEM! 

 

1. ODPOWIEDNIA DAWKA PRODUKTU 

 

 

 

 

 

(1) Zmniejszając dawki, zmniejszasz poziom ochrony. 

 

 

2. DOBRE NAWYKI 

 

UNIKAĆ PRZEBYWANIA NA SŁOŃCU W NAJCIEPLEJSZEJ PORZE DNIA,  

OD GODZINY 11 DO 16 

 

NOSIĆ ODPOWIEDNIE UBRANIE CHRONIĄCE SKÓRĘ (T-SHIRT, OKULARY, KAPELUSZ..) 

 

NIEMOWLĘTA I MAŁE DZIECI NIE POWINNY PRZEBYWAĆ BEZPOŚREDNIO NA SŁOŃCU 

 

REGULARNIE STOSOWAĆ KREM PRZECIWSŁONECZNY Z FILTREM W CELU SKUTECZNEJ 

OCHRONY   

 

 

 

 

7 porcji na twarz i szyję 

dla osoby dorosłej (1) 

 

Jedna porcja długości palca na skórę  

w obszarze 1*(1) 

2 porcje długości palca na poszczególne 

obszary skóry oznaczone od 2 do 11*(1) 

 

 

 

W przypadku dzieci 12 rozpyleń na 

poszczególne obszary skóry 

oznaczone od 2 do 11 i od 6 do 8 

(1) 

) 

 

 



 
informacje prasowe 

Platinium Cast Agencja PR  

natalia.klaro@platiniumcast.pl 

 

 

PIELĘGNACJA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVÈNE TO WIECEJ NIŻ FOTOOCHRONA: 

PROGRAM „CHROŃ SKÓRĘ, DBAJ O OCEAN” 

Optymalna ochrona przeciwsłoneczna dla każdego rodzaju skóry, nawet najbardziej wrażliwej  

i ograniczenie oddziaływania na ekosystem morski. 

Bardzo rygorystyczny dobór składników formuł niezawierających filtrów rozpuszczalnych w wodzie 

oraz wyeliminowanie silikonów. 

 

 

NASZE ZOBOWIĄZANIE: OPTYMALNA OCHRONA SŁONECZNA BEZ INGERENCJI W  ŚRODOWISKO 

NATURALNE 

SKŁAD: 

 minimalna liczba filtrów przeciwsłonecznych: 1 filtr organiczny (Parsol 1789), 3 filtry chemiczne 

(Tinosorb S, Uvasorb HEB, Tinosorb M). 

 wodoodporność 

 przedłużona ochrona przed wolnymi rodnikami powstającymi pod wpływem 

promieniowania UV, podczerwonego i widzialnego, dzięki antyoksydacyjnemu działaniu  

PRE-TOKOFERYLU- fotostabilnego prekursora witaminy E  

 dobroczynne właściwości kojące i zapobiegające podrażnieniom : Woda Termalna Avène.  

 

(1) Molecular & DNA Protection by an Avène Sunscreen. 2015. Collab. King’s College London.  

(2) Test OCDE301B.SZANUJ OCEAN:  

 

 

 

CHROŃ SKÓRĘ 

SKIN PROTECT 
 

  

DBAJ O OCEAN  

OCEAN RESPECT 
 

SKUTECZNOŚĆ I TOLERANCJA 

 

 

4 FILTRY PRZECIWSŁONECZNE 

Zmniejszenie ilości i stężenia 

filtrów: optymalna tolerancja dla 

skóry. 

OCHRONA PRZED 

USZKODZENIAMI DNA 

potwierdzona przez 

międzynarodowe badania 

kliniczne in vivo (1). 

ZWIĘKSZONA FOTOSTABILNOŚĆ 

zapewniająca przedłużoną 

ochronę. 

ZMNIEJSZENIE ODDZIAŁYWANIA NA 

ŚRODOWISKO NATURALNE 

 

4 FILTRY PRZECIWSŁONECZNE 

Zmniejszenie ilości i stężenia filtrów: 

ograniczenie negatywnego wpływu 

na środowisko morskie (2). 

UDOSKONALONA, 

BIODEGRADOWALNA FORMUŁA 

BEZ FILTRÓW SŁONECZNYCH 

rozpuszczalnych w wodzie, bardziej 

szkodliwych dla organizmów morskich. 

BEZ SILIKONÓW,  

które trudno ulegają biodegradacji. 
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NASZA MARKA JEST PARTNEREM PUR PROJET 

W 2016 ROKU, LABORATORIA DERMATOLOGICZNE AVÈNE ZOSTAŁY CZŁONKIEM PUR PROJET  

W RAMACH PROGRAMU SPOŁECZNO-ŚRODOWISKOWEGO, MAJĄCEGO NA CELU REGENERACJĘ 

INDONEZYJSKICH KORALOWCÓW I OCHRONĘ EKOSYSTEMU MORSKIEGO. 

 

W ciągu ostatnich 30 lat, 27% raf koralowych znikło bezpowrotnie, dlatego ich ochrona stała się z 

jednym z zadań grupy Pierre Fabre, która stawia sobie za cel ochronę ekosystemów zarówno 

lądowych, jak i oceanicznych: 

 Regeneracja i tworzenie nowych raf koralowych w Indonezji. 

 Wykorzystanie zaawansowanych technologii, aby stymulować wzrost koralowców  

(przy użyciu rusztowań zasilanych prądem o niskim napięciu). 

 Rozwój zrównoważonych ekologicznych hodowli koralowców przy współpracy z lokalną 

ludnością. 

 Rozwój ekologicznej infrastruktury turystycznej. 

 Ponad 800 koralowców posadzonych w 2016 i 1000 koralowców przeznaczonych do 

ekologicznych hodowli. 

 

CHROŃ SKÓRĘ, DBAJ O OCEAN, 

CZYLI NA CZYM POLEGA PUR PROJET ? 

 

Program PUR PROJET aktywnie uczestniczy w projektach na rzecz ochrony środowiska, takich jak 

zalesianie oraz skutecznie podejmuje inicjatywy o wymiarze społecznym. 

W projekcie biorą także udział dwie indonezyjskie organizacje pozarządowe (Biorock Indonesia, 

Yayasan Karang Lestari) i studenci z Uniwersytetu Dhyana Pura. 

WWW.PURPROJET.COM 

WWW.SKINPROTECT-OCEANRESPECT.EAU-THERMALE-AVENE.COM/FR 

 

 

http://www.purprojet.com/

